

<https://e-licitatie.ro:8881/ca/direct-acquisition/init/114120068#:~:text=Pachet-,produse%20curatenie>

I.D.: 80388869

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.476,02 RON - 1.476,02 RON

Descriere: 1. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 5.000 x 15.0000 = 75.00/ 2. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 30.000 x 15.9700 = 479.10/ 3. PROSOAPE PLIATE Z 1 STRAT 200 FOI/PACHET BUC 40.000 x 4.2000 = 168.00/ 4. MOP 250 GRAME BUC 20.000 x 4.8000 = 96.00/ 5. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 30.000 x 2.5000 = 75.00/ 6. CIF CREMA 500 ML BUC 3.000 x 7.9000 = 23.70/ 7. AXIAL - SOLUTIE PENTRU PARDOSELI 5L BUC 6.000 x 19.0000 = 114.00/ 8. DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 10.000 x 8.0000 = 80.00/ 9. AXIAL - PRAF DE CURATAT LAMAIE BUC 10.000 x 5.4600 = 54.60/ 10. CLOR AXIAL BUC 20.000 x 5.2000 = 104.00/ 11. DERO DETERGENT RUFE 6 KG BUC 2.000 x 68.0000 = 136.00/ 12. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 6.000 x 11.7700 = 70.62.
